深圳爱克莱特科技股份有限公司 关于子公司为子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为满足经营需要,深圳爱克莱特科技股份有限公司(以下简称"公 司")控股子公司深圳市风回科技有限公司(以下简称"风回科技") 拟向浙商银行股份有限公司深圳分行申请授信,授信金额为1,000万 元,期限为12个月,拟由风回科技全资子公司深圳市风回新能源有 限公司提供连带责任担保。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板 上市公司规范运作》等相关规定,本次担保事项无需提交公司董事会 或股东大会审议。

一、被担保人基本情况

1. 基本情况

公司名称:深圳市风回科技有限公司

统一社会信用代码: 91440300MA5GBA1H3P

类型:有限责任公司

住所:深圳市光明区凤凰街道塘尾社区光明大道与东长路交叉口 东南侧南太云创谷园区1栋601

法定代表人: 冯亮

注册资本: 5,000万元

成立日期: 2020年8月10日

营业期限: 2020-08-10 至 无固定期限

经营范围:一般经营项目是: 电力系统自动化系统的设计及技术

开发; 计算机系统集成; 软件的设计及技术开发; 电力工程施工; 机电工程施工; 电子与智能化工程施工; 承装修(试)电力设施; 提供能源管控系统及能源管理信息化方面的技术咨询、方案设计; 新能源(光伏, 充电桩, 储能) 产品的研发、销售、技术咨询、技术服务、工程施工; 售电业务; 提供能源管控系统及能源管理信息化方面的工程实施。(法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外, 限制的项目须取得许可后方可经营), 许可经营项目是: 无

信用情况:截至本公告披露日,风回科技不属于失信被执行人,不存在失信或受到惩戒的情况。

风回科技股权结构:

股东名称	认缴出资额 (万元)	持股比例
深圳爱克莱特科技科技股份有限公司	2,750	55%
冯亮	1,416.5	28. 33%
邓禄香	833. 5	16. 67%

2. 主要财务状况

单位: 万元

项目	2023 年 12 月 31 日 (经审计)	2024年9月30日(未经审计)
资产总额	9,939.02	8,743.51
负债总额	5,881.61	4,738.47
净资产	4,057.41	4,005.04
项目	2023 年度(经审计)	2024年9月30日(未经审计)
营业收入	5,712.59	4,081.05
利润总额	342. 44	-46. 17
净利润	192. 06	-52. 37

二、担保合同的主要内容

- 1、债权人: 浙商银行股份有限公司深圳分行
- 2、债务人:深圳市风回科技有限公司
- 3、保证人1: 冯亮

保证人 2: 深圳市风回新能源有限公司

4、被担保的主债权金额:本金为人民币壹仟壹佰万元整。

- 5、本合同项下的保证范围包括:主合同项下债务本金、利息、复利、罚息、违约金、损害赔偿金以及诉讼(仲裁)费、律师费、差旅费等债权人实现债权的一切费用和所有其他应付费用。
 - 6、保证方式: 连带责任保证。
 - 7、保证期间: 3年。

三、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日,公司对子公司提供的实际发生担保金额为16,990万元,占公司最近一期经审计净资产的10.59%,占公司最近一期经审计总资产的比例为6.18%。截至本公告披露日,除公司对合并报表范围内子公司的担保外,公司及子公司不存在对外担保情况。公司无逾期担保、无涉及诉讼的担保、无因担保被判决败诉而应承担损失的情形。

四、备查文件

1. 《最高额保证合同》。

特此公告。

深圳爱克莱特科技股份有限公司

董事会

2025年4月17日